ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ TỊNH ẤN TÂY                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số: 55/QĐ-UBND                            Tịnh Ấn Tây, ngày 10 tháng 3 năm 2025
QUYẾT ĐỊNH

Về việc chuẩn y danh sách kết nạp công dân

vào lực lượng Dân quân năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TỊNH ẤN TÂY

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2019;

Căn cứ Luật dân quân tự vệ ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Hướng dẫn của Ban CHQS thành phố Quảng Ngãi về việc hướng dẫn nội dung, tiêu chuẩn, thủ tục xây dựng lực lượng DQTV năm 2025; Chỉ tiêu số 1501/CTi-BCH ngày 30/12/2024 của Ban chỉ huy Quân sự thành phố Quảng Ngãi về xây dựng lực lượng dân quân tự vệ năm 2025;

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy Quân sự xã,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chuẩn y danh sách kết nạp 25 công dân vào lực lượng Dân quân xã Tịnh Ấn Tây năm 2025 (Có danh sách kèm theo);

Điều 2. Giao cho Ban chỉ huy Quân sự xã Tịnh Ấn Tây tổ chức Hội nghị công bố Quyết định này;

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký;

Điều 4. Văn phòng UBND xã Tịnh Ấn Tây, Chỉ huy trưởng Ban chỉ huy quân sự xã Tịnh Ấn Tây và các công dân có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.
Nơi nhận:                                                                                     CHỦ TỊCH
- Như điều 4;

- Ban CHQS TP;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT, QS.
                                                                                              Phan Khánh Lâm